. Fernet Stock
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LIKERY A DESTILATY

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s méatou
Z - Zetko Stock

Becherovka 0,04 |
Becherovka Lemond 0,04 |
Jagermeister 0,041
Bozkov Peprmint 0,04 |
Bozkov Griotte 0,04 |

Bozkov Vajeény li -
Amundsen jablk
Amundsen hnus

Amundsen brusinka 0,041
Amundsen meloun 0,04 |
Amundsen limeta a mata 0,041
Amundsen Energy 0,041
Polar jahoda 0,041
Slivovice Stock 0,04 |
Golden Svestka, Hrugka 0,041
Hruska 0,04 |
Tequila Sierra Silver, Gold 0,04 |
Beefeater gin 0,041
Absinth 0,041

CAFE BAR JESTRDEJ
Plaska 7, Plzen

e g
= s
e —
e
0,04 | P55 ﬁ
. Bozkov Specidl 0,04 | 25, s
BoZkov Spiced 0,04 | 25-
Captain Morgan Spiced Gold 0,041 45~
Capitan Bucanero 004 50~ .
30-  Legendario 0041 60~
30-  Malibu 0.04:| ==cayees
45, -
WHISKY A BOURBON
25~ Johnnie Walker Red Label 0,041 50,
Ly - _Jameson 0,04 | 55,-
- Il EW | 50-
aky.cz :
- ea = | 45 -
- Jack Daniel 0,04 | 60,-
30,-
30-  MICHANE NAPDQE
30,- Amundsen vodka + Semtex 70,-
30,-
45,-
45,-
45,-
45,-
45,-

45,-




CEPOVANE PIVD

- Gambrinus 10°

Gambrinus 11° Excelent

Gambrinus 12°

AEl

LAHVOVE PIVD

Pilsner Urquell
Birell

Cider

Frisco

ViND s

Rozlévané.bilé, ¢ :
Ryzlink vlassk (sg
Veltlinskéizelené

SEKT, SUMIVE VIND

Bohemia sekt

NEALKOHOLICKE NAPDGE
Pepsi cola, Pepsi light
Mirinda

7UP

Schweppes dle nabidky
Canada dry

Kofola

Lipton Ice tea

.. DZusy Toma dle nabid

o Toma.Natu_rah e e
Se .

NAPDJOVY LISTEK

0,5

051 25004
35~

0333 s

POj

0,751

0251
0251
0251
0251
0251
0331

021

"Chl y Lay's
- cinky g 25-
gKy.cz :
- ranka = 15,-

180,

CAFE BAR JESTRDEJ
Plaska 7, Plzen

g 28 =
~ Tureckd kava gl 22 .
Horka cokolada 30,-
Caj dle nabidky 20, =
Grog (4cl rumu) 30 M.
Horka griotka 30-
Svarené vino 02| 30,-
POCHUTINY
Arasidy 100 g 25,

T 25 -

Zvykacky 7=
PITZIA

Pizza dle nabidky 30cm  93-
Box pizza 10,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne
obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 1.10.2016
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